
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Se sídlem: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8
Kontaktní adresa: Agentura Čechy SEVER

190 00 Praha 9, Prosecká 855/68
zastoupena: PhDr. Romanem Leštinou, MBA, ředitelem agentury

Jaroslavem Gaudekem, vedoucím Ekonomícko-správního oddělení
DIČ: CZ47116617
DIČ PRO DPH: CZ699000955
IČO: 47116617
Bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
Se sídlem: Na Valech 2028, Předměstí, 412 01 Litoměřice
zastoupena: Bc. Michaelou Mokrou, ředitelkou
IČO: 44557141
DIČCZ44557141
Bankovní spojení: 
(dále jen „dodavatel")

uzavírají tuto smlouvu

o reklamní spolupráci č.24/2024

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je propagace a reklama objednatele za dále
stanovených podmínek.

II. Plnění smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provést reklamu formou umístění 2ks roll-up v prostorách
dodavatele v době konání akce Litoměřické svátky hudby, která se koná v termínu
23. - 24. 8. 2024. Umístění reklamního Loga objednatele na všech vydaných tiskovinách i
v Online propagaci k akci Litoměřické svátky hudby. Vyobrazení Loga a obchodního jména
společnosti musí splňovat grafické náležitosti oficiálního označení pojišťovny (zejména
barva a tvar).

2. Dodavatel se zavazuje, že veškeré materiály, které zajišťuje jménem svým nebo
prostřednictvím třetích osob, a na kterých bude prezentováno Logo objednatele či jeho
obchodní firma, musí být nejdříve písemně schváleny objednatelem. Bez tohoto schválení
nesmí být materiály uveřejněny.



III. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnutí uvedených služeb částku ve výši 60.500,-Kč
včetně 21 % DPH. Částka bude vyplacena na základě vystavené faktury. Faktura bude
proplacena po dodání podkladů prokazujících plnění smlouvy ze strany dodavatele
(fotodokumentace).

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH") a musí být vystavena podle
ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené zákonné náležitosti, případně tyto
budou uvedeny nesprávně, je objednatel oprávněn takový doklad do data jeho splatnosti
vrátit zpět dodavateli. Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s novou Lhůtou
splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původní faktury.

4. Faktura - daňový doklad musí obsahovat číslo objednávky ve formátu „Číslo objednávky
4100059481". Bez uvedeného čísla objednávky vrátí objednatel dodavateli fakturu
k přepracování jako neúplnou dle odst. 3. tohoto článku.

5. Dodavatel zašle fakturu na doručovací adresu objednatele ve tvaru:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
podatelna pro fakturaci dodavatelů
P. O. Box 53
664 42 Modříce

6. Na faktuře bude dodavatelem vždy uvedena organizační jednotka objednatele ve tvaru:
určeno Agentura Čechy SEVER.

7. Faktury je též možno zasílat ve formátu pdf ve verzi 1.4 podepsaného kvalifikovaným
elektronickým podpisem na e-mailovou adresu: 

8. V případě, že by byl dán důvod pro vznik ručitelského závazku objednatele ve smyslu § 109
Zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit za dodavatele částku stanovené DPH přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a Zákona o DPH. V případě, že objednatel takto
uhradí DPH za dodavatele, je objednatel povinen za řádně provedené plnění zaplatit
dodavateli pouze sjednanou cenu v částce bez DPH a neprodleně o tomto postupu
informovat dodavatele.

IV. Zpracování osobních údajů

1. Zástupce dodavatele nebo jiná osoba oprávněná jednat za dodavatele bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace objednatel
zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely vnitřní administrativní
potřeby (včetně tvorby evidencí) a ochrany právních nároků objednatele.

2. Zástupce dodavatele, jiná osoba oprávněná jednat za dodavatele nebo jakákoliv
pověřená osoba má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup
k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo
podat námitku proti zpracování.

3. Objednatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této smlouvy a dále do doby
uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této smlouvy či
protiprávního jednání dodavatele nebo pověřených osob.



V. Závěrečné ustanovení

1. SmLouva se uzavírá na dobu urč i tou do 30. 9. 2024.
2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku

potvrzeného oběma smluvními stranami.
4. SmLouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Smluvní strany dále prohlašují, že při jednání o této smlouvě měly rovné postavení
a žádná z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany
se navzájem ujišťují, že ujednání v této smlouvě se považují za ujednání učiněná v
oboustranné dobré víře, v souladu s dobrými mravy, zákonem a veřejným pořádkem.

8. Na důkaz projevu souhlasu s touto smlouvou př ipojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V Praze dne 7.6.




